
12

پنجشنبه
1402
مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3700
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
انسانها در هیچ یک از ویژگی هایشان به اندازه نیکی کردن 

به همنوعان خود خدای گونه نیستند

روزنـامـه طلـوع آگهـی 

و مشــترک می پـذیـرد    

071 - 32344772

آگهى

سیسرو

آگهي مناقصه عمومي
1402-422

نوبت اول:11  / 05 /1402 تماشا                                                                                                            نوبت دوم:12 /  05 /1402طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد توسعه و بهسازی فضای سبز در ارتفاعات  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 

WWW.Setadiran. با شماره فراخوان 2002096688000325 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس
ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 

امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
-مبلغ برآورد: 29/606/777/379 ريال                                                                                 -مدت قرارداد :    6 ماه 

شرايط شرکت کنندگان : 
*ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه يا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و امور اجتماعی الزامی است .

* ارائه حداقــل يک قرارداد احداث فضای سبز يا حفظ و نگهــداری فضای سبز توســط شرکت، الزامــی می باشد.
* ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاران الزامی می باشد.

-محل انجام کار: ارتفاعات شیراز
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 1/500/000/000  ريال بصورت :

-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455  يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده به شماره 100805504742بانک 
شهر ، کد مرجع 101660

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-زمان بازديد میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1402/05/29 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد . 
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1402/05/21 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 

اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/06/05 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده 

شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران – جنب پمپ بنزين ، سازمان سیما منظر فضای سبز شهری  تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   13  مورخ  06/06/ 1402 در محل چهارراه خلدبرين ) شهرداری منطقه يک ( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                                  1539345               41428

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034002488 مورخه 1402/04/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرمعلی تقی زاده کوهنجانی فرزند احمد علی 
به شماره شناسنامه 19 و کدملی 5149841714 صادره از کوهنجان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 105/99 مترمربع به پلاک فرعی 4755 از 
2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071/37 واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی شعبان شريفی شريف آبادی به متقاضی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/12                                                                       تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/28

41423/1968727                          1584 م الف
مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034001655 مورخه 1402/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرش قربانی علی آبادی فرزند هاشم به شماره 
شناسنامه 9 و کدملی 6559824055 صادره از خفر در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به مساحت 200/48 مترمربع به پلاک فرعی 1598 
از 2077 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2077/68 واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی خانم نوبر کاظمی به متقاضی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/12                                                                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/28

41420/1968730                      1581 م الف
مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034002064 مورخه 1402/03/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پريوش بزرافشان فرزند محمد به شماره شناسنامه 
2282804661 و کدملی 2282804661 صادره از شیراز در ششدانگ اعیانی يک باب خانه به مساحت 200/70 مترمربع به پلاک فرعی 4756 از 
2071 اصلی مفروز مجزا شده از پلاک 2071/46 واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف به متقاضی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/12                                                                          تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/28

41412/1968729                           1582 م الف 
مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي و فوق العاده انجمن صنفي کارگري کارگران و استادکاران ساختماني آرماتوربند، بتن ساز، بتن ریز، 
نگهداري بتن، قالب بند و سفت کار کازرون 

مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن صنفی فوق در روز سه شنبه مورخ 1402/05/31 ساعت 10 صبح در محل دفتر انجمن صنفی به آدرس: چهارراه 
ژاندارمری طبقه دوم بانک سینا واحد 3 برگزار می گردد.

لذا از کلیه کارگران عضو و شاغل در صنف مزبور تقاضا می گردد در صورت تمايل به کانديداتوری بازرس انجمن ظرف مدت 10 روز از آگهی انتشار 
روزنامه با ارائه مدارک: کپی شناسنامه و کارت ملی – يک قطعه عکس – فرم تعهد نامه و گواهی عدم سوء پیشینه کیفری را به نشانی انجمن صنفی 

کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی سفت کار ارسال نمايند.
دستور کار جلسه مجمع عمومی عادی:

1-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان 
2-ارائه گزارش بیلان مالی انجمن توسط هیئت مديره 

دستور کار مجمع عمومی فوق العاده 
1-تغییر ماده 7 اساسنامه ) تعیین حق عضويت سالیانه و وروديه انجمن صنفی (

41429
هيئت مدیره انجمن صنفي کارگري کارگران و استادکاران ساختماني آرماتوربند، بتن ساز، بتن ریز، نگهداري بتن، قالب بند و سفت کار

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034001653 مورخه 1402/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کورش قربانی علی آبادی فرزند هاشم به شماره 
شناسنامه 18 و کدملی 6559798992 صادره از شیراز در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به مساحت 200/48 مترمربع به پلاک فرعی 1598 
از 2077 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2077/68 واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی خانم نوبر کاظمی به متقاضی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/12                                                                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/28

41419/1968728                           1583 م الف
مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000175 مورخ 1402/03/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مظفر حشمتی فرزند ابوالحسن به شماره ملی 2510743414 ششدانگ 
يک قطعه زمین زراعتی به مساحت 135230 مترمربع دارای پلاک 26 فرعی از 14525 اصلی مجزا شده از پلاک 14525 اصلی واقع در بخش 18 
فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای فدويه از طريق واسطه از اداره جهاد کشاورزی و حسین محمدی خريداری شده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند 
می بايستی از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم و رسید دادخواست را به اين اداره تحويل نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض يا عدم رعايت تشريفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/26                                تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/12  

41255/1968650                       495 م الف 
مجيد ملک مکان – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000201 مورخ 1402/04/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا بیارش فرزند باباجان به شماره ملی 2511661438 ششدانگ يک 
قطعه زمین زراعتی به مساحت 112000 مترمربع دارای پلاک 215 فرعی از 13891 اصلی مجزا شده از پلاک 13891 اصلی  واقع در بخش 18 
فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای باغان از طريق واسطه از وراث مرحوم باباجان بیارش خريداری شده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بايستی 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم و رسید دادخواست را به اين اداره تحويل نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض يا عدم رعايت تشريفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/26                                                                            تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/12 

41259/1968651                         496 م الف 
مجيد ملک مکان – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034002137 مورخه 1402/03/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد حسن ياراحمدی فرزند رمضان به شماره 
شناسنامه 379 و کدملی 2559201682 صادره از نی ريز در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 205/38 مترمربع به پلاک فرعی 1687 از 2076 اصلی 
مفروز و مجزا شد از پلاک 2076/3 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی يوسف يوسفی احمدآبادی به متقاضی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/27                                                                      تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/12 

41258/1968653                              1555 م الف 
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای 140260311034002087 مورخه 1402/03/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره تذروی فرد فرزند عزيز به شماره شناسنامه 
1261 و کدملی 2295973856 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 180 مترمربع به پلاک فرعی 3468 از 2068 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2068/2 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی شمس الملوک ترياکچی به متقاضی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/27          تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/12        

      41261/1968652                           1556 م الف 
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


